Prefeitura Municipal de Potiraguá - BA
SegundaFeira, 18 de Fevereiro de 2019  Edição nº 351

SUMÁRIO

Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que

instituiu a estrutura de chaves públicas (ICP-Brasil) e encontra-se disponível no site www.potiragua.ba.gov.br no link "Diário

Oficial" podendo ser validada neste mesmo endereço eletrônico com a uti l ização do nº de autenticação que consta no rodapé

de cada uma das páginas.

Nº de autenticação: A7A4641 830-251 CAC1 596-1 D5EC93D1 9-47038033BD

- PORTARIA Nº 04 / 201 9: "DISPÕE SOBRE A DISPONIBILIDADE DA SERVIDORA
MUNICIPAL PARA REDE ESTADUAL DE E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS."
- PORTARIA Nº 05/ 201 9: "DISPÕE SOBRE A DISPONIBILIDADE DA SERVIDORA
MUNICIPAL PARA REDE ESTADUAL DE E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Nº de autenticação: A7A4641 830-251 CAC1 596-1 D5EC93D1 9-47038033BD

SegundaFeira

18 de Fevereiro de 2019

Edição nº 351

Potiraguá - BA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO,

ESPORTE, CULTURA E LAZER

POTIRAGUÁ - BA

PRAÇA RODOLFO LACERDA, 57 – JOAQUIM SALES -CEP: 45790-000.TEL: (73) 3285-2201 - POTIRAGUÁ - BA

GABINETE DA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

PORTARIA Nº. 04 / 2019

DISPÕE SOBRE A DISPONIBILIDADE DA

SERVIDORA MUNICIPAL PARA REDE ESTADUAL

DE E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

RESOLVE:

Art.1º - A Secretária de Educação do município de Potiraguá, no uso de suas

atribuições legais disponibiliza a servidora municipal IZISLLÂNDIA THAME ALVES,

matrícula nº 1733, portadora do CPF nº 935.974.285-68 e do RG nº 08267719-04 -

SSP/BA, professora regente, efetiva e empossada com carga horária de 20 horas, para

o Colégio Democrático Estadual Anísio Teixeira de 26 de fevereiro de 2018 a até 31 de

dezembro de 2020.

Art. 2º - Esta Portaria  entrará em vigor na data da sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se todas as disposições em contrário.

Gabinete da Secretária de Educação do Município de Potiraguá, Estado da Bahia,
em 14 de fevereiro de 2019.

WLIANA SILVA PORTO

Nº de autenticação: A7A4641 830-251 CAC1 596-1 D5EC93D1 9-47038033BD

SegundaFeira

18 de Fevereiro de 2019

Edição nº 351

Potiraguá - BA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO,

ESPORTE, CULTURA E LAZER

POTIRAGUÁ - BA

PRAÇA RODOLFO LACERDA, 57 – JOAQUIM SALES -CEP: 45790-000.TEL: (73) 3285-2201 - POTIRAGUÁ - BA

GABINETE DA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

PORTARIA Nº. 05/ 2019

DISPÕE SOBRE A DISPONIBILIDADE DA

SERVIDORA MUNICIPAL PARA REDE ESTADUAL

DE E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

RESOLVE:

Art.1º - A Secretária de Educação do município de Potiraguá, no uso de suas

atribuições legais disponibiliza a servidora municipal TEREZA SANTOS RIBAS DE

FARIAS, portadora do CPF nº 260.568.365 e do RG nº 1212728-00 - SSP/BA,

professora regente, efetiva e empossada com carga horária de 20 horas, para o

Colégio Democrático Estadual Anísio Teixeira de 26 de fevereiro de 2018 a até 31 de

dezembro de 2020.

Art. 2º - Esta Portaria  entrará em vigor na data da sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se todas as disposições em contrário.

Gabinete da Secretária de Educação do Município de Potiraguá, Estado da Bahia,
em 14 de fevereiro de 2019.

WLIANA SILVA PORTO

		2019-02-18T18:51:29-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO